

**Trailfabrikken ApS**  
**Aalborgvej 190, 8830 Tjele**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 26 85 21 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Henrik Juhl Karlsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trailfabrikken ApS Aalborgvej 190 8830 Tjele
	CVR-nr.: 26 85 21 45
	Stiftet: 9. oktober 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Juhl Karlsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	MiHe Ejendomme ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt konsulentvirksomhed med udvikling af kurser og arrangementer af sportslig karakter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -297 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>250.984</b>	<b>825.715</b>
1 Personaleomkostninger	-519.483	-646.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.306	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-277.805</b>	<b>179.648</b>
Andre finansielle indtægter	4.061	5.583
Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.005	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.721	-58.819
<b>Resultat før skat</b>	<b>-297.470</b>	<b>126.412</b>
Skat af årets resultat	0	-12.122
<b>Årets resultat</b>	<b>-297.470</b>	<b>114.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	3.690
Disponeret fra overført resultat	-410.470	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-297.470</b>	<b>114.290</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.194	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.194</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>274.194</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	422.570
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	326.850	105.583
Andre tilgodehavender	121.930	29.800
Tilgodehavender i alt	<u>511.280</u>	<u>557.953</u>
Likvide beholdninger	596.382	1.182.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.107.662</u></b>	<b><u>1.740.635</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.381.856</u></b>	<b><u>1.790.635</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	988.030	1.398.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.226.030</u></b>	<b><u>1.634.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.299	5.341
Selskabsskat	0	12.122
Anden gæld	117.527	139.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.826</u>	<u>156.535</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.826</u></b>	<b><u>156.535</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.381.856</u></b>	<b><u>1.790.635</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	513.964	641.211
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.111</u>	<u>1.448</u>
	<b><u>519.483</u></b>	<b><u>646.067</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		